
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

 

“Кайбыч муниципаль районы Мәлки төп гомуми белем 

мәктәбе белем муниципаль бюджет учреждениесе  

 

 

422336 ТР Кайбыч районы 

Мәлки авылы Урман урамы 52 нче йорт 

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Молькеевская основная общеобразовательная школа 

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» 

 

422336 РТ Кайбицкий район 

с. Молькеево ул. Лесная дом 52 

 

тел. 3-57-71, т/факс 3-57-71 Е-mail: sch 725 @rambler.ru  

 

БОЕРЫК                                                                                                                                 ПРИКАЗ 

От 01 сентября 2014 года                                                                                                      №89 П.2 

 

Об организации мероприятий 

По сдаче норм ГТО в школе 

В соответствии с Планом работы по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в образовательных организациях Республики 

Татарстан на 2014-2015 учебный год (утв. Приказом Министерства образования и науки 

Республики Татарстан от 10.07.2014.№ 3907/14), 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по сдаче норм комплекса ГТО в школе в составе: 

Иванова Т.В. – директор школы 

Галкин А.М. – учитель физической культуры 

Петухова А.В. – заместитель директора по ВР 

Бичарин А.В. – председатель родительского комитета 

 

2. Допустить следующих учащихся к сдаче ГТО: 

 

2 класс - 5  уч-ся 

 

№ 

 

ФИО 

 

 

Дата рождения 

 

1 

Маланьев Иван Михайлович  

24.05.2007 г. 

 

2 

  

Мусаева Сабина Расифовна 

 

27.12.2005 г. 

 

3 

  

Шейн Елизавета Олеговна = 

 

16.06.2007 г. 

 

4 

Шпакова Анна Алексеевна =  

12.11.2006 г. 

 

5 

 Черемисов Константин Николаевич =  

19.03.2006 г. 

  

 

3 класс - 5  уч-ся 

   



№ ФИО 

 

Дата рождения 

 

1 

Горшкова Милана Васильевна  

21.01.2006 г. 

 

2 

  

Краснова Карина Александровна 

 

14.04.2006 г. 

 

3 

  

Петухова Карина Николаевна 

 

13.03.2006 г. 

 

4 

 

Рябчиков Николай Андреевич 

 

22.05.2006 г. 

  

 

 

4 класс – 10 уч-ся 

 

№ 

 

ФИО 

 

 

Дата рождения 

 

1 

 

Андреева Лиана Юрьевна 

 

3.08.2004 г. 

 

2 

 

Андреева Александра Андреевна 

 

29.10.2004 г. 

 

3 

 

Бичарин Роман Иванович 

 

25.10.2004 г. 

 

4 

 

Бухаров Дмитрий Викторович 

 

15.05.2005 г. 

 

5 

 

Губеев Данил Сергеевич 

 

13.10.2004 г. 

 

6 

 

Гурьянов Марсель Георгиевич   

 

5.01.2005 г. 

 

7 

 

Долгова Руслана Альбертовна 

 

23.11.2004 г. 

 

8 

 

Маланьев Никита Михайлович   

 

25.10.2004 г. 

 

9 

 

Шпаков Павел Алексеевич  

 

25.12.2003 г. 

 

 

5 класс - 3  уч-ся 

 

№ 

 

ФИО 

 

 

Дата рождения 

 

1 

  

 Баринова Карина Олеговна 

20.05.2004  

 

2 

  

Батманов Эдуард Вениаминович 

8.11.2003 

  

 

3 

  

Поляков Артур Вячеславович 

8.06.2004 

  

 

 

 

 



6класс – 22 уч-ся 

№№  

ФИО 

 

 

Дата рождения 

1 Рябчикова Екатерина Николаевна 

 

2.12.01 

2 Якимова Анжелика Вячеславовна 

 

07.12.03 

3 Бичарин Алексей Александрович 

 

26.05.02 

4 Карсакова Татьяна Геннадьевна 

 

30.06.02 

5 Гаврилов Евгений Сергеевич 

 

14.07.02 

6 Краснова Крестина Александровна   

 

31.08.02 

7 Шпаков Лев Алексеевич   

 

14.12.02 

8 Маланьев Илья Михайлович  21.02.03 

 

9 Козлова Элина Сергеевна  08.04.03 

 

10 Воробьева Елена Михайловна 

 

16.04.03 

11 Крысанова Ксения Вячеславовна  

 

30.05.03 

12 Сергеев Олег Сергеевич 29.01.03 

 

13 Блинова Кристина Алексеевна   05.12.02 

14 Лебедев Артём Алексеевич 01.10.2002 

15 Полякова Евгения Руслановна  05.10.2002 

16 Галятдинов Айрат Зуфарович                       24.07.2002 

17 Гафуров Ринат Тауфикович 28.01.2003 

18 Зайцев Николай Михайлович 11.09.2002 

19  Осипов Максим Александрович   30.09.2002 

20 Чикалова Оксана Валериевна  04.03.2003 

 

7 класс - 6 уч-ся 

 

№ 

 

ФИО 

 

 

Дата рождения 

 

1 

 

 Блинова Диана Владимировна= 

 

31.07.2002 г. 

 

2 

  

Гаврилов Сергей Алексеевич= 

 

02.12.2001 г. 

 

3 

  

Галятдинов Динар Фанисович 

 

15.05.2001 г. 

 

4 

  

Лазерев Артур Альбертович 

 

06.09.2001 г. 

 

5 

  

Молчанова Лилия Юрьевна 

 

22.06.2001 г. 



 

6 

  

Полякова Ангелина Витальевна= 

 

05.01.2002 г. 

 

 
 

 

 

8 класс - 8 уч-ся 

 

№ 

 

ФИО 

 

 

Дата рождения 

 

1 

 

  Бухаров Михаил Валентинович 

 

22.03.2001  

 

2 

  

 Камышов Кирилл Валериевич 

 

16.06. 2000  

 

3 

  

 Маланьев Александр .Михайлович 

 

05.03.2001  

 

4 

  

Рябчиков Евгений Андреевич 

 

17.05.2001  

 

5 

  

 Романова Изольда Сергеевна 

 

07.07.2000  

 

6 

  

 Зайцева Татьяна Михайловна 

  

     25.11.2000   

 

7 

 

Осипова   Алевтина   Леонидовна 

        

      08.08.2000 

 

8 

 

Блинов Сергей Владимирович 

       

     12.10.2000 

 

 

  

9 класс - 8 уч-ся 

 

№ 

 

ФИО 

 

 

Дата рождения 

 

1 

 

   Андреева Анастасия Андреевна 

07.11.1999  

 

2 

  

    Андреева Диана Юрьевна   

 

30.03.2000  

 

3 

  

  Долгова Мария Альбертовна 

 

28.07.1999   

 

4 

  

Ефремов Андрей Васильевич 

 

  08.01.2000 

 

5 

  

Карсакова Евгения Геннадьевна 

 

 02.04.1999

    

 

6 

  

  Крысанова Юлия Вячеславовна 

  

       19.12.1999 

 

7 

  

Маланьева Дария Сергеевна 

        

       28.11.1999 

 

8 

  

Якимова Диана .Алексеевна 

       

      09.11.1999 

 



 

 

  

3. Утвердить план мероприятий по реализации комплекса ГТО на период 2014-2015 

учебный год. 

4. Ответственным за организацию мероприятий комплекса ГТО назначить 

заместителя директора по ВР Петухову А.В. и учителя физической культуры 

Галкина А.М. 

Проинформировать педагогический коллектив, обучающихся и их родителей 

(законных представителей) о запланированных мероприятий по возрождению 

комплекса на классных часах, родительских собраниях. 

5. Отчёты предоставить еженедельно в МКУ «Отдел образования Исполнительного 

комитета  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан». 

6. Информацию о сдаче ГТО разместить на сайте ОУ (отв. Петухова А.) 

7. Все мероприятия физкультурно-спортивной направленности по ВФСК (ГТО 

освещать в СМИ. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                  Директор школы:                Иванова Т.В. 

С приказом ознакомлены: 

Петухова А.В. 

Галкин А.М.  

 

 

  
 


